Сведения

О доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации
 Большеивановского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области их супруг (супругов) и 
несовершеннолетних детей за период 
с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	№

п/п
	Фамилия, имя, 

отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного 

годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна 

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1


	Кобызев Александр Михайлович


	Глава Большеивановского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области


	728461

	Земельный участок

(индивидуальная)
Земельный участок
(индивидуальная)
Жилой дом

(индивидуальная)
Жилой дом

(индивидуальная)
Земельный участок

(общая долевая)

Земельный участок

(общая долевая)

Земельный участок

(общая долевая)

Земельный участок

(общая долевая)

Земельный участок

(общая долевая)

Земельный участок

(общая долевая)

	700
 3000
77,2

77,1
2080000

34250000

23140000

11550000

1080000

16924000


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	RENAULT DUSTER 
Прицеп к легковым ТС 



	2
	Посохина Ирина Джубановна
	Главный бухгалтер, ведущий специалист Большеивановского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области
	284865
	нет
	
	
	ВАЗ 21074

	
	Сын
	
	нет
	нет
	
	
	нет

	3

	Сурженко Любовь Викторовна
	Ведущий специалист Большеивановского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области

	261540
	Земельный участок

(индивидуальная)

Жилой дом

(индивидуальная)
Квартира

(индивидуальная)

	1500
73,9
31


	Россия
Россия

Россия

	нет


	
	Супруг
	
	227228
	Жилой дом

(индивидуальная)


	89,2
	Россия


	Легковой автомобиль 
Фольскваген
Трактор – Т 25

	4

	Лобанова Галина Александровна


	Ведущий специалист Большеивановского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области


	230862
     9 972667
нет
	Земельный участок
(индивидуальная)

Здание гаража
Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок 2/3 части
(индивидуальный) 

Жилой дом 2/3 части
(индивидуальная)
Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

нет
	1655
208,5
141900

700
87,7

26100

57200

85800

128400


	Россия
Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	нет

Сельскохозяйственная техника:
Комбайн Нива – 2шт

Комбайн ДОН 1500
Трактор Т-150  – 2шт

Легковой : Ауди-100, Нива шевралет,
Газель

УАЗ-469
ГАЗ-53
нет

	
	 Супруг


	
	
	
	
	
	

	
	Дочь
	
	
	
	
	
	

	5
	Бондарева Елена Викторовна

	Ведущий специалист Большеивановского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области

	344033
	Квартира (индивидуальная)
	42,6

	Россия


	нет


	
	Супруг
	
	68447

	Земельный участок

(общая долевая)
Земельный участок

(общая долевая)
Земельный участок

(общая долевая)
Земельный участок

(общая долевая)
Земельный участок

(общая долевая)
Земельный участок

(общая долевая)
Жилой дом

(собственность)
Земельный участок

(собственность)


	2080000
34250000
23140000
11550000
1080000
16924000
86,5

1600
	Россия
	нет



